様式第1号（第4条関係）

令和　　年　　月　　日

湧別町長　刈　田　智　之　様

申　請　者
団　体　名
代表者氏名
令和４年度　地域づくり振興事業補助金交付申請書

　下記のとおり標記に関する事業補助金の交付を受けたいので、助成されるよう申請します。

記

１　補　 助 　申 　請 　額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の実施計画

　（１）事業計画の内容

　（２）事業の実施予定及び完了時期
　　　　実施予定　　令和　　年　　月　　日

　　　　完了予定　　令和　　年　　月　　日

３　補助対象の施設及び設備

	事業名
	事業費
	経費の負担区分

	補助金
	他団体助成金
	自己負担額

	円
	円
	円
	円

※　地域集会施設維持管理事業及び防犯灯維持管理事業にあっては、補助申請の前年度において当該事業に要した経費を事業費欄に記載すること。
※　労力奉仕は、補助対象外経費とする。
４　実施設計書（設計書、配置図含む）